حتی چندسال پیشتر تصور اینکه کارگران به جایگاهی برسند، که بدون قدرت «حزبی بر فراز جامعه» از اداره شورایی جامعه سخنی بگویند، ناممکن به نظر می‌رسید؛ اما بر پایه عمل قدرتمندانه متشکل و پایداری، بنا گشت و در آینده نیز خواهد گردید.

۳۱ خرداد ۱۳۹۸ / یونی ۲۰۱۹

کمیته فعالین کارگری سوسیالیستی

<https://t.me/kkfsf>